
I 
HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

l~llll~lllllii~II~JIIIIII ~~~~~~IIIIIlllllll ~llll ~ll 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor "Kancelář ředitele Magistrátu" 

MHMPP027NBFP 

RED-NM/27/2018 

OBJEDNÁVKA OBJIRED/66/05/00071/2018 č. CES I 
~--------------------------------~ 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších pfedpis6, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavatelj 
dohodnutou smluvní odměnu. 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

1.8.2018 číslo VZ (Jwntrolnílsystémové): I 
Dodavatel: Pedagogicko-psychologická 

sídlo: 

IČO: 
kontaktn1 
osoba: 

tel. spojení: 
fax: 
e-mrul: 

poradna pro Prahu 1, 2 a 4 

Názcv zakázky: Vzdělávaci seminář pro pracovníky Pedagogicko-psychologických poraden zřizovaných 
HMP k tématu práce s žáky cizinci (žáci s O MJ) 

Předmět plnění: Objednáváme u Vás organizační a technické zajištěni (tj. včetně personálního zajištěni a 
pohoštěni) vzdělávacího semináfc pro pracovníky Pcdagogicko-psychologických poraden 
zřizovaných HMP k tématu práce s žáky cizinci (žáci s OMJ). 
Realizace aktivity v naplňováni Akčního plánu Koncepce HMP pro oblast integrace cizincň na 
rok 2018. 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veš~ré náklady 
Dodavatele vyna/oiené v souvislosti s realizacE předmětu plné ní) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude úttována podle platných právnfch předpisů) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimnlně: 

Termín plnění: 4.12.2018 

Místo plnění: Praha 

50.000 Kč 

50.000 Kč 

21 dní 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani lx! 
s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: L_:__j 
Platebnf podminky: 
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovním pfevodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktul'e). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termfn plněni 

včetně rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, přlp. výkaz odpracovaných hodin jako 
přiloha faktury apod.). 

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/dopl.něnf. V takovém případě se přeruš! plynuti lhůty splatnosti a 
nová IhOta splatnosti začne plynout od data doručeni opravenébo daňového dokladu/faktury objednateli. 

Stránka 1 z 2 



HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚST A PRAHY 
Odbor "Kancelář ředitele Magistrátu" 

Další podmínky: 

RED-NM/27/2018 

1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tim, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích 
účastnicích, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolenJ k jejich užití a zveřejněnJ bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmjnek . 

3. SmluvnJ strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smJuv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a j eden Dodavatel. 
5. Tato objednávka mUže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 

kalendářních dntl ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. 

Smluvní sankce: 
I. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z maximálnJ ceny předmětu plněn! včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni. 

V Praze dne: - 1 
Magistrát hl. m 
Odbor Kanceta· . . . · Prahy 

O .; r redtlele M . - 8· ~lffJPcmannova 35129 ag,stratu 
00 Praha 1 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V ........ · .......... :dne: 

Za Dodavatele: 
- 3 ·OB- 2018 

Stránka 2 z 2 


